UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  118 /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi “ Giao thông học đường ” năm học 2018–2019, (Vòng thi cấp Tỉnh)
	Phong Điền, ngày 16 tháng  4 năm 2019

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS Điền Hải, THCS Điền Hòa, THCS Phong Hải, THCS Điền Lộc, THCS Phong Mỹ, THCS Phong Sơn, THCS Phong Xuân và THCS Phú Thạnh.
Căn cứ Công văn số 837/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 12/4/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh TT Huế về việc tham gia Cuộc thi “Giao thông học đường” lần thứ IV, năm học 2018-2019 (Vòng thi cấp Tỉnh) và kết quả được đăng tải tại Thông báo của Ban tổ chức Cuộc thi;

Phòng Giáo dục và Đào tạo biểu dương các trường Trung học cơ sở đã tổ chức triển khai Cuộc thi đến tận các em học sinh và đã có được kết quả tiêu biểu trong đó có 08 học sinh/34 học sinh THCS toàn tỉnh (số lượng xếp thứ 2/9 huyện, thị xã, thành phố) được vào vòng thi cấp Tỉnh (có danh sách kèm theo);

Để đạt được thành tích tốt tại Vòng thi cấp Tỉnh, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị có học sinh tham gia tiếp tục thực hiện các nội dung như sau:

1. Phân công giáo viên tiếp tục hướng dẫn, tổ chức cho học sinh tích cực tham gia có hiệu quả Vòng thi cấp Tỉnh theo đúng thông báo được đăng tải tại trang website cuộc thi: http://giaothonghocduong.com.vn/vi-tri/thong-bao-btc.
2. Tiếp tục theo dõi, tổng hợp báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Bộ phận HĐNGLL) nhằm kịp thời tổ chức, tham gia Cuộc thi đạt kết quả.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc tổ chức, triển khai thực hiện ./.

	Nơi nhận:

-Như trên;

-Sở GDĐT (B/C);
-Website;

-Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng